
ПОЗДРАВЛЯЕМ!!! 

Победители и призеры муниципального этапа ВсОШ 

в 2023-2024 учебном году 

  
№ 

п/п 

фамилия имя отчества класс предмет наставник статус 

1.  Колесникова Вероника Андреевна 8Г Немецкий язык Жаворонкова Е. призер 

2.  Портнова Софья Александровна 8Г Немецкий язык Жаворонкова Е. призер 

3.  Сологубова Эвелина Александровна 8Б Немецкий язык Жаворонкова Е. призер 

4.  Ноздренко Богдан Сергеевич 10б География  Черкасова В.В. призер 

5.  Алтухов Назар Витальевич 10б География  Черкасова В.В. призер 

6.  Сидоров  Максим Сергеевич 10а География  Черкасова В.В. призер 

7.  Иванова  Елизавета Геннадьевна 11Б Русский язык Величко Е.Н. призёр 

8.  Меркулова Кристина Романовна 11А Русский язык Величко Е.Н. призёр 

9.  Дёрина  Дарья  Викторовна 9 в Русский язык Боева Н.В. призёр 

10.  Коновалова  Василиса  Максимовна 9 в Русский язык Боева Н.В. призёр 

11.  Портнова  Софья Александровна 8г Русский язык Величко Е.Н. призёр 

12.  Неделин Михаил Ильич 7Г Русский язык Акиньшина Т.В. призёр 

13.  Киреева Анастасия Андреевна 7Б Русский язык Чекманова Е.Н. призёр 

14.  Пирогова Алина  Александровна 10а Русский язык Акиньшина Т.В. призер 

15.  Жиркова Ева Андреевна 8Г Английский яз Шеметова Е.Н. призер 

16.  Быкова Арина Юрьевна 8А Английский яз Шеметова Е.Н. призер 

17.  Литуновский Максим Дмитриевич 9В Английский яз Зиборова К.В. призер 

18.  Самохина Ульяна Александровна 8Б ОБЖ Логунов А О. победитель 

19.  Баранов Виктор Владимирович 8А ОБЖ Логунов А О. призер 

20.  Самойлов Матвей Денисович 8А ОБЖ Логунов А О. призер 

21.  Болдырев Матей Евгеньевич 9В ОБЖ Логунов А О. призер 

22.  Дерина Дарья Викторовна 9В ОБЖ Логунов А О. призер 

23.  Рябых Александр Андреевич 10Б ОБЖ Логунов А О. победитель 

24.  Черкашин Сергей Павлович 10Б ОБЖ Логунов А О. призер 

25.  Караваева Александра Анатольевна 11А ОБЖ Логунов А О. призер 

26.  Шматова Виктория Сергеевна 9б Экология Нестерова О.Н. призер 

27.  Портнова Софья Александровна 8г Экология Черкасова В.В. призер 

28.  Дятлова Альбина Романовна 10а Право Клейменова Т.А. призер 

29.  Корвякова Софья Олеговна 10а Право Клейменова Т.А. призер 

30.  Меркулова Кристина Романовна 11а Право Крючкова И.Г. призер 

31.  Конова Елизавета Николаевна 7А Обществознание Филичева О.Ю. призёр 

32.  Коптева Татьяна Владимировна 7Б Обществознание Филичева О.Ю. призёр 

33.  Серединина Екатерина Романовна 7Б Обществознание Филичева О.Ю. призёр 

34.  Растрыгина Ульяна Константиновна 7Б Обществознание Филичева О.Ю. призёр 

35.  Чепкий Виктория Олеговна 7А Обществознание Филичева О.Ю. призёр 

36.  Сологубова Эвелина Александровна 8б Обществознание Крючкова И.Г. призёр 

37.  Портнова Софья Александровна 8г Обществознание Крючкова И.Г. призёр 

38.  Борисова  Наталья Геннадьевна 8г Обществознание Крючкова И.Г. призёр 

39.  Шматова Виктория Сергеевна 9б Обществознание Крючкова И.Г. призёр 

40.  Дятлова Альбина Романовна 10а Обществознание Клейменова Т.А. призёр 

41.  Корвякова Софья Олеговна 10а Обществознание Клейменова Т.А. призёр 

42.  Меркулова Кристина Романовна 11а Обществознание Крючкова И.Г. победитель 

43.  Караваева Александра Анатольевна 11а Обществознание Крючкова И.Г. призёр 

44.  Зверева  Забава Романовна 8А Физ-ра Мешков Ю.В. призёр 

45.  Караваева Александра Анатольевна 11а Физ-ра Клокова И.М. призёр 

46.  Токарева Вероника Андреевна 11б Физ-ра Клокова И.М. призёр 

47.  Соломенцева Юлиана Сергеевна 9б Физ-ра Клокова И.М. призёр 

48.  Бутова Дарья Сергеевна 10а Физ-ра Клокова И.М. призёр 

49.  Рудакова Полина Константиновна 10а Физ-ра Клокова И.М. призёр 

50.  Засухин Даниил Иванович 11б Физ-ра Клокова И.М. победитель 

51.  Болдырев Матвей Евгеньевич 9в Физ-ра Клокова И.М. призёр 

52.  Проживаров Илья Олегович 11б Физ-ра Клокова И.М. призёр 

53.  Степанищев Ярослав Олегович 11а Физ-ра Клокова И.М. призёр 

54.  Коновалов Тимофей Павлович 9в Физ-ра Клокова И.М. призёр 

55.  Судорогина  Анастасия  Анатольевна 8г МХК Бурдукова К.Ю. призёр 

56.  Володина   Ксения Александровна 11б МХК Попова Е.В. призёр 



57.  Портнова Софья Александровна 8Г МХК Попова Е.В. призёр 

58.  Иванова   Елизавета Геннадьевна 11б МХК Попова Е.В. призёр 

59.  Пирогова  Алина  Александровна 10а МХК Попова Е.В. призёр 

60.  Попова Александра Михайловна 7 г История  Кривых О.В. победитель 

61.  Кобзева Ирина Павловна 7 г История  Кривых О.В. призёр 

62.  Портнова Софья Александровна 8Г История  Филичева О.Ю. победитель 

63.  Оборотов Олег Алексеевич 8Г История  Филичева О.Ю. призёр 

64.  Золотухин  Арсений Игоревич 8Г История  Филичева О.Ю. призёр 

65.  Борисова Наталья Геннадьевна 8Г История  Филичева О.Ю. призёр 

66.  Бельских Иван Михайлович 8Б История  Филичева О.Ю. призёр 

67.  Дерина Дарья Викторовна 9в История  Кривых О.В. призёр 

68.  Лузянина Юлия Олеговна 10А История  Филичева О.Ю. призёр 

69.  Меркулова Кристина Романовна 11 а История  Кривых О.В. победитель 

70.  Караваева  Александра Анатольевна 11 а История  Кривых О.В. призёр 

71.  Меркулова Анастасия Евгениевна 8 а Экономика Крючкова И.Г. призёр 

72.  Быкова Арина Алексеевна 8 б Экономика Крючкова И.Г. призёр 

73.  Лыкова Мария Андреевна 8 г Экономика Крючкова И.Г. призёр 

74.  Сологубова Эвелина Михайлович 8 г Экономика Крючкова И.Г. победитель 

75.  Щепелева Дарья Александровна 9 г Экономика Крючкова И.Г. призёр 

76.  Чижова Софья Геннадьевна 9 г Экономика Крючкова И.Г. призёр 

77.  Ноздренко Анастасия Сергеевна 10б Экономика Клейменова Т.А. призёр 

78.  Корвякова Софья Олеговна 10а Экономика Клейменова Т.А. призёр 

79.  Лузянина Юлия Олеговна 10а Экономика Клейменова Т.А. призёр 

80.  Дятлова Альбина Романовна 10а Экономика Клейменова Т.А. призёр 

81.  Меркулова Кристина Романовна 11 а Экономика Крючкова И.Г. призёр 

82.  Кобзева Ирина Павловна 7г Технология  Бурдукова К.Ю, призёр 

83.  Меркулова Анастасия Денисовна 8г Технология  Бурдукова К.Ю, призёр 

84.  Есаулова Карина Михаловна  9б Технология  Бурдукова К.Ю, призёр 

85.  Володина Ксения Александровна 11 б Технология  Бурдукова К.Ю, призёр 

86.  Баранов  Виктор  Владимирович 8А Технология  Заикин Д.И. призёр 

87.  Кривоносов Никита  Сергеевич 8В Технология  Заикин Д.И. призёр 

88.  Рубцов  Артем  Владимирович 9Б Технология  Заикин Д.И. призёр 

89.  Томилина  Алиса Александровна 10б Литература  Саввина Л.Н. призёр 

90.  Меркулова Кристина Романовна 11б Литература  Величко Е.Н. призёр 

91.  Лыкова Мария Владимировна 8г Астрономия  Черепкова Я.Ю победитель 

92.  Черкашин Сергей Павлович 10б Астрономия Аникушина Т.В. призер 

93.  Кобзева Ирина Павловна 7 г Физика  Черепкова Я.Ю. победитель 

94.  Майорникова Екатерина Юрьевна 7 в Физика  Черепкова Я.Ю. призёр 

95.  Растрыгина Ульяна Константиновна 7 б Физика  Черепкова Я.Ю. призёр 

96.  Лыкова Мария Владимировна 8г Физика  Черепкова Я.Ю. призёр 

97.  Меркулова Анастасия Денисовна 8г Физика  Черепкова Я.Ю. призёр 

98.  Соломенцева Юлиана Сергеевна 9 б Физика  Аникушина Т.В. призёр 

99.  Алтухов Назар Витальевич 10 б Физика  Аникушина Т.В. призёр 

100.  Рябых  Александр Андреевич 10 б Физика  Аникушина Т.В. призёр 

101.  Черкашин Сергей Павлович 10 б Физика  Аникушина Т.В. призёр 

102.  Володина Ксения Александровна 11 б Физика  Аникушина Т.В. призёр 

103.  Терезанова Ксения Игоревна  10б Химия Медведева Т.В. призер 

104.  Иванова Елизавета Геннадьевна 11б Биология Нестерова О.Н. призёр 

 

 


